
Nedovolte kontakt s ostrými předměty.

Používejte přilbu BMW Motorrad výlučně jako ochranu hlavy 
při jízdě na motocyklu.

Je nezbytně nutné mít při jízdě nasazenou přilbu.

Přilbu nelakujte, nepolepujte, ani na 
ni nenechte působit rozpouštědla.

© 2021 BMW Motorrad
Dotisk, i zkrácený, pouze s písemným souhlasem společnosti BMW Motorrad. 
07.2021, 1. vydání, 00

GETTING STARTED
Systémová přilba 7 Evo

Vysoké teploty mohou způsobovat poškození přilby.

Tento stručný návod nenahrazuje pečlivé a úplné pročtení 
návodu k obsluze v obsažených bezpečnostních pokynech. 
Ten je přiložen k zařízení.  
Úplný návod k obsluze si můžete stáhnout na webové stránce 
http://bmw-motorrad.com/accessories-instructions

Login @ My BMW Motorrad

Nejezděte při špatných světelných podmínkách se sluneční 
clonou (v noci, v dešti apod.).



URČENÍ VELIKOSTI PŘILBY

NASAZENÍ PŘILBY

DEMONTÁŽ BRADOVÉHO 
SPOILERU

NASTAVENÍ PODBRADNÍHO PÁSKU

OBSLUHA VENTILACE

2 2

1

DEMONTÁŽ BRADOVÉ ČÁSTI

1

2
2

1

ZAPNUTÍ PODBRADNÍHO 
PÁSKU

1 Systémová přilba 7 Evo

2 Šoupátko ventilace nahoře - Obsluha ventilace (nahoře/dole)

3 Sluneční clona -  Ovládání šoupátka přes posuvník
na levém okraji přilby

4 Vizor - S vnitřním sklem

5 Ventilace na bradě/vizoru - Možnost individuálního nastavení

6 Ovládání vizoru

7 Podbradní pásek

8 Mechanika vizoru

- Otevírání po krocích

- S mikropřezkou

- Montáž a demontáž vizoru

LEGENDA

PŘEHLED

8

7
6

5

4

3

21


